

حادثه‌ها

دستگیری دزد هزار چهره بانک‌ها

● **مهر:** سارق حرفه‌ای گیشه‌های بانک برای اینکه شناسایی نشود برای هر سرقت چهره خود را گریم می‌کرد. سرهنگ ستار خسروی، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در این‌باره گفت: پس از اعلام گزارش‌هایی از سرقت وجوه نقد روی گیشه تعدادی از بانک‌ها رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد سارقی با استفاده از ماسک بهداشتی و کلاه‌گیس به‌عنوان مشتری وارد بانک‌ها می‌شود، گیشه‌ها را کنترل و در فرصتی مناسب از غفلت کارمندان بانک استفاده و وجوه نقد داخل گیشه‌ها را سرقت می‌کند. رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان عنوان کرد: با توجه به اینکه سارق مدام در حال تغییر چهره بود و هر بار با چهره جدیدی برای عملی‌کردن نقشه خود وارد بانک‌ها می‌شد تمهیدات ویژه‌ای برای شناسایی و دستگیری متهم در نظر گرفته شد و تیم‌هایی از پلیس آگاهی مقابل بانک‌ها به گشت‌زنی پرداختند. سرهنگ خسروی بیان کرد: سرانجام کارآگاهان به فردی که مقابل گیشه بانکی در حال پرسه‌زنی بود مشکوک شدند و وی را که کلاه‌گیس و ریش مصنوعی داشت، دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم از سارقان حرفه‌ای و دارای ۱۵ فقره سابقه کیفری است گفت: متهم به هفت فقره سرقت وجوه نقد از روی گیشه صندوق بانک‌ها به ارزش ۱۴۰میلیون‌تومان اقرار کرد.

ربایندگان پسر ۱۶ساله دستگیر شدند

● **باشگاه خبرنگاران:** آدم‌ربایی که با ورود به خانه شهروند ارومیه‌ای، فرزند ۱۶ساله وی را به قصد اخذانی ربوده بودند در کمتر از سه‌ساعت دستگیر شدند. سردار یحیی شرقی، فرمانده انتظامی آذربایجان‌غربی در این‌باره توضیح داد: در این حادثه که دیروز روی داد آدم‌ربایان با زور به خانه شهروند ارومیه‌ای وارد شدند و پس از بستن دست‌وای اهالی منزل، پسر ۱۶ساله را داخل صندوق عقب خودرو صاحب منزل گذاشتند و با همان خودرو متواری شدند. وی اضافه کرد: ماموران بلافاصله بعد از اطلاع از موضوع عملیات جست‌وجو را آغاز کردند و توانستند خودرو مسروقه را در سلماس شناسایی و متوقف کنند. سردار شرقی گفت: ماموران توانستند دوفتر از آدم‌ربایان را دستگیر و نوجوان گروگان را آزاد کنند.

حوادث

۳ کشته در آتش‌سوزی پارکینگ ساختمان مسکونی

پلیس در تعقیب مظنون این حادثه است

نهم‌شرقی اعزام شدند. آتش‌نشانان وقتی به محل رسیدند مشاهده کردند دود غلیظی ساختمان پنج‌طبقه مسکونی را دربر گرفته است. پس از بررسی‌های بیشتر معلوم شد کانون آتش طبقه منفی‌دو و پارکینگ این ساختمان است. در این حادثه سه خودرو سواری به علتی نامعلوم طعمه شعله‌های آتش شده بودند. آتش‌نشانان به چند گروه تقسیم شدند و گروه اول به جست‌وجوی محبوس‌شدگان احتمالی در ساختمان رفتند و در طبقه زیرین پارکینگ دو مرد را که بی‌حال روی زمین افتاده بودند از ساختمان خارج کردند و تحویل امدادگران اورژانس دادند که آنان مرگ هر دوفتر را بر اثر دود‌گرفتگی تایید کردند. گروهی دیگر از آتش‌نشانان نیز با بستن دستگاه‌های تنفسی وارد ساختمان شدند و ۱۵نفر از ساکنان را که در میان دود گرفتار شده بودند به سلامت از ساختمان خارج کردند. پس از جست‌وجوهای تکمیلی آتش‌نشانان یکی از ساکنان که در طبقه دوم بیهوش و در دود گرفتار شده بود پیدا شد و آتش‌نشانان وی را به‌همراه سمنفر دیگر که مصدوم شده بودند به عوامل اورژانس تحویل دادند. در این عملیات آتش‌نشانان همزمان با گروه‌های دیگر با به‌کارگیری تجهیزات خاموش‌کننده و دستگاه‌های تنفسی برق و گاز ساختمان را قطع و آتش را مهار و خاموش کردند. عوامل اورژانس بعد از معاینه مردی که در طبقه دوم در



شرق: آتش‌گرفتن سمدستگاه خودرو سواری در پارکینگ ساختمانی مسکونی در سعادت‌آباد مرگ سه شهروند را در پی داشت. پلیس احتمال می‌دهد این حادثه عمدی باشد. ماموران پنج ایستگاه آتش‌نشانی و یک ایستگاه نجات ساعت ۲۱:۲۵ روز شنبه در پی اعلام گزارشی توسط شهروندان مبنی بر مشاهده دودوآتش از پارکینگ ساختمانی مسکونی به محل حادثه در خیابان سعادت‌آباد، بالاتر از میدان کاج، خیابان

شرق: قضات دادگاه کیفری استان تهران به اولیای‌دم مقتولی شش‌ماه فرصت دادند تا برای بخشش یا اجرای حکم مردی که ۱۰سال قبل همسرش را به قتل رسانده بود اقدام کنند.

به گزارش خبرنگار ما، این تصمیم بر اساس خواسته متهم به استناد ماده ۴۲۹ قانون مجازات اسلامی جدید گرفته شده است. در این ماده قانونی آمده است: «در مواردی که محکوم به قصاص در زندان و صاحب حق قصاص بدون عذر موجه یا به علت ناتوانی در پرداخت تفاضل دیه یا به جهت انتظار برای بلوغ یا افاقه ولی‌دم یا مجنی‌علیه مرتکب را در وضعیت نامعین رها نمایند یا شکایت محکوم‌علیه از این امر دادگاه صادرکننده حکم مدت مناسبی را مشخص و به صاحب حق قصاص اعلام می‌کند تا ظرف مهلت مقرر نسبت به گذشت مصالحه یا اجرای قصاص اقدام کند و در صورت عدم اقدام او در این مدت دادگاه می‌تواند بعد از تعیین تعزیر بر اساس کتاب پنجم تعزیرات و گذشتن مدت زمان قصاص مرتکب را آزاد کند.» به موجب مدارک موجود در این پرونده متهم که محسن نام دارد ۲۰مرداد سال ۸۲ بازداشت شد.فرزندان متهم زنی را به بیمارستان رساندند و از پرستاران برای رسیدگی به او کمک خواستند. جوانی که این زن را به بیمارستان رسانده بود، گفت: «این زن فرشته نام دارد و نامادری من است. ما زمانی او را پیدا کردیم که خون‌آلود

روی زمین افتاده بود و ما نمی‌دانیم چه کسی به او آسیب رسانده است.» دقایقی بعد از اینکه این جوان فرشته را به بیمارستان رساند پزشکان مرگ او را اعلام کردند و ماموران پلیس برای بازجویی از پسر جوان او را به کلانتری منتقل کردند. او در بازجویی‌ها گفت: «فرشته همسر پدرم بود. من و خواهران و برادرانم در طبقه پایین خلهمان زندگی می‌کنیم و فرشته و پدرمان در طبقه بالا ساکن بودند. ما در زندگی آنها دخالتی نداشتیم و فقط گاهی همدیگر را می‌دیدیم اما زمان حادثه با توجه به صдаهایی که از بالا می‌آمد فهمیدیم میان آنها درگیری ایجاد شده است. بعد هم پدرم با عجله از خانه بیرون رفت. من برای اینکه بدانم چه اتفاقی افتاده به طبقه بالا رفتم و فرشته را در حالی که غرق در خون بود پیدا کردم. بلافاصله او را به بیمارستان منتقل کردم اما گفتند کار از کار گذشته است.» در حالی‌که این جوان از محل مخفی‌شدن پدرش اظهار بی‌اطلاعی می‌کرد، محسن -متهم- خودش را به ماموران معرفی کرد و پذیرفت همسرش را به قتل رسانده است. او گفت: من فرشته را دوست داشتم. مدت زیادی از زندگی ما نگذشته بود که این اتفاق افتاد. او زن

۶ ماه فرصت به اولیای‌دم برای بخشش یا قصاص مرد همسرکش

مهربانی بود اما بعضی کارهایش من را از عصبی می‌کرد. آن روز با هم جروبحث کردیم و من به صورتش سیلی زدم بعد هم با چوب دو ضربه به سرش زدم که روی زمین افتاد. بعد هم از خانه بیرون رفتم. ماموران بعد از بازداشت متهم جسد را به پزشکی‌قانونی انتقال دادند و از متخصصان خواستند تا در مورد علت فوت اظهارنظر کنند. هرچند متخصصان تایید کردند زن جوان سیلی خورده و با جسمی سخت نیز ضرباتی به سرش وارد شده اما علت فوت را خفگی اعلام کردند. با توجه به این نظریه بود که متهم یکبار دیگر مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: یادم نمی‌آید او را چطور کشتیم، درواقع اصلا قصد کشتن نداشتیم و می‌خواستیم با او زندگی خوبی داشته باشم من اصلا یاد نمی‌آید که او را خفه کره باشم. فقط دستم را روی گردنش گذاشتم و فشار دادم اما خفایش نکردم. پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست علیه متهم به شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. پدر و مادر فرشته درخواست صدور حکم قصاص کردند و پذیرفتند تفاضل دیه را هم بپردازند. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: من فرشته را خفه نکردم و

فقط به او سیلی زدم و با چوب هم زدمش. اگر به‌خاطر این ضربات او جان داده باشد اتهام قتل را قبول دارم. متهم گفت: من چهاربار ازدواج کردم. در سه ازدواج قبلی همسرانم از من جدا شدند. هیچ‌وقت زندگی خوبی نداشتیم و همیشه جروبحث می‌کردیم. من آدم عصبی‌ای بودم و نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم. همسرانم هم رعایت من را نمی‌کردند بعد از اینکه زن سوم را طلاق دادم با فرشته آشنا شدم. هرچه او خواست برایش تهیه کردم حتی از من خواست با فرزندانم زندگی نکنم من بچه‌ها را در طبقه پایین جا دادم و خودم و فرشته در طبقه بالا زندگی می‌کردیم. روز حادثه بین ما جروبحث شد و من دوباره عصبانی شدم و این اتفاق افتاد. بعد از پایان جلسه رسیدگی رای بر قصاص متهم صادر شد و حکم مورد تایید دیوانعالی کشور نیز قرار گرفت. سپس پرونده برای اجرای حکم به دادسرای جنایی فرستاده شد اما اولیای‌دم که باید نیمی از دیه یک مرد مسلمان را به‌دلیل زن‌بودن مقبول به او می‌پرداختند و بعد حکم را اجرا می‌کردند در این خصوص اقامتی نکردند تا اینکه محسن یک هفته پیش با ارسال درخواستی به شعبه ۲۴ دادگاه کیفری استان تهران با توجه به ماده ۴۲۹ درخواست تعیین تکلیف کرد. قضات بعد از شور در این خصوص به اولیای‌دم اخطار کردند در صورتی که ظرف مدت شش‌ماه برای بخشش یا اجرای حکم با پرداخت نیمی از دیه اقدام نکنند مهم پس از تعیین تعزیر (زندان) مناسب و با قرار وثیقه آزاد خواهد شد.



نوروز 93 Emirates

LUXURY TOUR پرواز هواپیمایی امارات ایرباس A380

نوروز امسال سفر به جزیره رویایی موریس

موریسی

دمای هوا ۳۰°

۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶ فروردین

- ✓ ۷ شب و ۸ روز اقامت در هتل های لوکس ساحلی
- ✓ صبحانه، ناهار، شام Fullboard
- ✓ سه گشت تمام روز با پرداخت کلیه ورودیه ها

TAMASSA MAURITIUS HOTEL
هتل 4* فوق تاپ (۹ هکتار مساحت)



SOFITEL IMPERIAL MAURITIUS
هتل 5* تاپ (۹ هکتار مساحت)



SHANTI MAURICE HOTEL
هتل 5* فوق تاپ (۱۵ هکتار مساحت)



حرکت ۱ فروردین
برزیزل آرژانتین

✓ ۲ شب سانپائولو+ ۴ شب ریودو ژانیرو+ ۲ شب آبشار ایگواسو برزیزل+ ۱ شب ایگواسو آرژانتین+ ۳ شب بوئینس آیرس

حرکت ۲ فروردین
آریقای جنوبی

✓ ۴ شب کیپ تاون+ ۲ شب پارک جنگلی+ ۲ شب سان سیتی+ ۲ شب ژوهانسبورگ

سواحل خلیج فارس



Jumeirah
هتل های زنجیره ای جمیرا



- ✓ پارک آبی رایگان
- ✓ ترانسفر با BMW رایگان
- ✓ یک وعده غذا در ۴ رستوران
- ✓ اینترنت رایگان در کلیه نقاط هتل
- ✓ بازدید از مدینه الجمیرا
- ✓ سرویس به مراکز خرید

اجرای تور های گروهی از 10 تا 200 نفر در یک روز یک ساعت
هتل ارکید، اونیو، کاپتورن، تریدرز، پولمن سیتی سنتر، مترو پلیتن پلاس، فرمونت

مدیترانه سواحل

با ایرباس های ماهان، لوکس به ارمنستان سفر کنید
ارمنستان
هتل های ۴ و ۵* تاپ
با ایرباس های ماهان، لوکس به ارمنستان سفر کنید
تایلند (بانکوک و سواحل زیبای بوکت)
مالزی (سنگاپور)
www.Deltaban.ir

۲۲۲۲۲۲۲۲۴۲۲۶

رزرواسیون آنلاین

دلتابان

شریعتی، بالاتر از میرداماد، شماره ۱۱۶۶

تماس تا ۸ شب
ایام تعطیل باز است

۲۲۲۰۲۲۲۹۰۲

تلفن ویژه موریس، برزیزل ، آفریقا

رخداد

اعتراف به سرقت‌های خشن از مسافران

● **شرق:** اعضای باندی که تحت پوشش مسافربر از شهروندان زور گیری می‌کردند بعد از دستگیری به ده‌ها فقره سرقت اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما، فردی چندی قبل با مراجعه به کلانتری آزادی به ماموران اعلام کرد توسط سرنشینان پژوپارس سفیدرنگی مورد زور گیری قرار گرفته و سارقان پس از بستن دست، پا و دهان وی با نوارچسب، او را در بیابان‌های غرب تهران رها کرده‌اند. مالباخته پس از معرفی به اداره پنجم پلیس آگاهی در اظهارانش به کارآگاهان گفت: ساعت ۲۱:۳۰ روز حادثه در میدان آزادی به مقصد آریاشهر سوار پژوپارس سفیدرنگی با سه سرنشین شدم. به‌محض سوارشدن، سرنشین صندلی عقب با تهدید چاقو و با کمک سرنشین صندلی شاگردرآئنده مرا به زیر صندلی بردن و وجوه نقد، گوشی تلفن‌همراه، کارت‌های عابربانک و ساعت مچی‌ام را گرفتند. سارقان خونشت بسیار زیادی از خود نشان دادند به همین علت، بدون هیچ مقاومتی مجبور شدم رمز عابربانک را به آنها بدهم. سارقان در کمتر از ۲۴ساعت نزدیک به چهارمیلیون تومان از حسایم برداشت کردند.» شاکي پرونده ادامه داد: «سارقان پس از اطمینان از صحیح‌بودن رمز عابربانک‌ها مرا به بیابان‌های منطقه باغستان بردند و پس از پیاده کردن من از ماشین، دست، پا و دهانم را با نوارچسب بستند و مرا همانجا در تاریکی شب رها کردند.» کارآگاهان با آغاز رسیدگی به پرونده و شناسایی تعداد دیگری از مالباختگانی که به همین شیوه مورد زورگیری قرار گرفته و سارقان دست و پای آنها با نوارچسب بسته بودند، اطلاع پیدا کردند اعضای این باند با استفاده از انواع خودروهای پژوپارس، پژو ۴۰۵ و پراید اقدام به زورگیری در مناطق غرب تهران به‌ویژه در محدوده میدان آزادی می‌کنند. ماموران با بهره‌گیری از اطلاعات به‌دست‌آمده درخصوص عابربانک‌های تعدادی از شکات و بررسی تراکش‌های مالی حساب‌ها، موفق به شناسایی تعدادی از مراکز خرید تهران شدند که دران پول‌ها را در آنجا خرج کرده بودند. آنها با مراجعه به این مراکز یکی از اعضای گروه را که جوانی ۲۲ساله به‌نام عارف است شناسایی کردند. کارآگاهان در گام بعدی محل سکونت عارف را در منطقه شهریار تحت مراقبت‌های پلیسی قرار دادند و از این طریق هویت پنج عضو دیگر این باند را که ۱۸ تا ۲۸ سال دارند شناسایی کردند. سپس همه اعضای گروه در عملیاتی همزمان دستگیر شدند و معلوم شد آنها خودروهایی را که برای سرقت استفاده می‌کردند از اقوام و آشنایان خود امانت می‌گرفتند و هرابر بعد از انجام چند فقره زورگیری ماشین را به مالکش پس می‌دادند.